檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立美術館　函

地址：10461臺北市中山北路3段181號

承辦人：施淑宜

電話：02-25957656#222

傳真：02-25851041

電子信箱：shu-yishi@tfam.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年8月7日

發文字號：北市美教字第10130209400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：境隨心轉抽象藝術探索工坊簡章(30209400A00_attch1.doc)

主旨：為辦理本館「境隨心轉：抽象藝術探索」教師工坊，敬邀

 貴校教師踴躍報名參加活動乙案，惠請 查照。

說明：

一、旨述工坊以「境隨心轉」作為抽象藝術探討的主題思惟，

經由藝術欣賞、作品提問與執行創作等三者間的互動對話

過程，以直觀的心去體驗抽象藝術的本質與內涵，詳細活

動內容及報名方式請參閱附件。

二、工坊訂於101年8月24日（週五）上午9：30至下午5：30為

止，活動對象：公私立高中職、國中及國小教師。

三、工坊課程以現場導覽以及創作活動為兩大主軸，其中現場

導覽由「非形之形—台灣抽象藝術」展覽策展人劉永仁先

生擔任主講人，講述策展脈絡與作品，創作活動則由參展

藝術家陶文岳先生擔綱教學，配合模特兒動態展演，觀察

身體線條在空間中變化的節奏與美感，體驗心靈創作的對

話。

四、本案課程採收費方式辦理，每位參加者酌收創作材料費$2

00元整，請於活動當日報到時一併繳納。

3

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、教師工坊採本館線上預約報名方式，自101年8月15日（三

）上午10點起開始報名，參加人數以30名為限（正取30名

、另備取5名），額滿為止。

六、洽詢電話：（02）2595-7656分機222施小姐，e-mail：sh

u-yishi@tfam.gov.tw或至本館網站www.tfam.museum、全

國教師在職進修資訊網查詢相關報名注意事項。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職

業學校（含特教學校）、臺北市私立國民小學、臺北市私立國民中學（含完全中

學）、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本： 2012/08/08
07:31:48